Periode Distribusi Saham Hasil HMETD

19 Desember 2025

22 Desember 2025
23 Desember 2025

Tanggal Terakhir Pembayaran Pemesanan Saham Tambahan
Tanggal Penjatahan
Tanggal Pengembalian Kelebihan Uang Pemesanan Pembelian Saham Tambahan
Keterangan :
Setiap 138 (Seratus Tiga Puluh Delapan) Saham akan mendapatkan 35 (Tiga Puluh Lima) HMETD.

Setiap 1 (satu) HMETD berhak membeli 1 (Satu) saham baru dengan nilai nominal Rp. 200,- per saham.

Harga Pelaksanaan Exercise adalah Rp. 230 (Dua Ratus Tiga Puluh Rupiah).

PT Kustodian Sentral Efek Indonesia